Promodis (|

Manometre diameétre 100 mm
glycérine 0-10 bars 1/2"

Référence : P4A2050145

Détails

Ce manometre glycérine possede un corps en inox. |l est de classe
1,6.
Son filetage est en 1/2" Bsp.

Manometre rempli de glycérine.

@ (mm)

Pression (Bar)
Classe

Pression maxi (bar)
Filetage

Type fixation

Fond

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

100 mm

0+10 bar

1.6

10 bar

1/2"

Radiale

Blanc

MANOMETRE GLYCERINE

1



http://www.tcpdf.org

